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رئیسجمهور»باکفایت«و»جامعالاطراف«
 محمد رســتم پور: »در حالی که عده ای اصرار دارند محبوبیت و شــهادت 
ســید ابراهیم رئیســی را منحصر در اخلاص و صفای باطــن او کنند، رهبر 
انقلاب که کلامی به گزاف نمی گوید؛ رئیس جمهور شــهید را »باکفایت« و 

»جامع الاطراف« خواند.«
ویژگیخاصمحورمقاومت

 محمدرضا باقری: »رژیم صهیونیســتی و دشــمنان غافلن از اینکه محور 
مقاومت یک تفکره و وابسته به اشخاص نیست. لذا با رفتن فرماندهان، حاج 
قاســم و شهید رئیســی این تفکر از بین نخواهد رفت و قوی تر ان شاءالله به 

مسیر خود ادامه خواهد داد.«
جایگاهایراندرجهاندردولتسیزدهم

 کاربری نوشــت: »سیاست خارجی شهیدان رئیسی و امیرعبداللهیان هم 
توهم و افســانه انــزوای بین المللی ایران را از بین بــرد، هم قدرت و جایگاه 
جهانی ایران را افزایش داد. در تداوم این مسیر دولت آتی باید در قامت یک 
قدرت فرامنطقه ای علاوه بر مسائل مرتبط با ایران به مسائل جهانی هم توجه، 

اظهارنظر و نقش آفرینی کند.«
تجربهداشتنیکرئیسجمهورمقتدر

 حســین هرندی: »خدایا؛ ما با شهید رئیسی حمله موشکی به اسرائیل رو 
تجربه کردیم. بر ما روا مدار؛ که دوباره خودکار پرت کن ها بر ما مسلط شوند.«

پیامفراموشنشدنیمردم

 دانیال معمار با انتشار تصاویری از تشییع عظیم شهدای خدمت در روزهای 
گذشته نوشت: »مهم نیست برخی اصلاح طلبان و ضدانقلاب در تخریب دولت 
سیزدهم چه می گویند، مردم نظر شان درباره عملکرد این دولت را در تشییع 
شــهید جمهور به وضوح بیان کردنــد. پیام مردم نه قابل انکار اســت و نه 

فراموش شدنی.«
اینفرمایشرهبریکمتردیدهشد

 سید امیرحسین هاشمی: »این فرمایش رهبر انقلاب خطاب به اسماعیل 
هنیه در بحبوحه  تشییع پیکر مطهر شهید رئیسی زیاد دیده نشد. واقعا جالب 
و قابل تأمل هســت. »همان طور که وعده الهی به مادر حضرت موسی تحقق 

پیدا کرد، وعده الهی برای محو رژیم صهیونیستی نیز محقق خواهد شد.«
میلیونهادلحسرتزده

 وحید یامین پور نیز با اشاره به بدرقه باشکوه شهدای خدمت توسط مردم 
نوشــت: »بی شک این جمعیت فقط درصدی از میلیون ها ایرانی است که در 
صدها شــهر و روستا حســرت حضور در بدرقه پیکر شهدا را داشتند. کاش 
جبر ماده و بعُد مســافت نبود تا قُرب قلب ها به حق و حقیقت بیشتر آشکار 

می شد.«
دولتکاروکرامت

 احمد قصری: »پرداخت بدهی ها و تمام شــدن قصه کسری بودجه، حل 
مشکل قطع برق، پروژه کلان آب رسانی در کل کشور، تکمیل پالایشگاه فاز 
جنوبی ۱۱ و ۱۴، افزایش تجارت با جهان، افزایش استخراج نفت از ۲۵۰ هزار 
بشــکه به بیش از ۳میلیون، کنترل نقدینگی و تورم؛ تنها بخشــی از ۳ سال 

زحمات شهید خدمت رئیسی بود.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

فعالیت راننده بدون تراموای اولین
پایتخت آزمایشــیخودرادرمسکو،

روسیهآغازکرد.
به گزارش ایســنا، ایــن تراموا در مرحله 
آزمایشــی قــرار دارد و هنــوز مســافری را 
جابه جا نمی کند. بــا این حال، یک راننده در 
کنترل هــای مرتبط با حرکــت تراموا حضور 

دارد. مقامات متروی مســکو می گویند در حال حاضر سیستم بدون راننده 
به طور خودکار هرگونه خطای انسانی را از جانب راننده تصحیح می کند.

به گزارش railjournal، گفته می شود که تا پایان سال ۲۰۲۵ میلادی این 
تراموا کاملا بدون حضور راننده برای جابه جایی مسافران راه اندازی می شود.

 آغاز فعالیت 
اولین تراموای 
بدون راننده  

روسیه

رانشزمیندرشــمالپاپوآگینهنو،
بیشاز۳۰۰نفررامدفونکردهاست.

بــه گزارش خبرگــزاری مهر بــه نقل از 
رویترز، روزنامه »پســت کوریر« چــاپ پاپوآ 
گینه نو، نوشته است که رانش شدید زمین در 
شــمال این کشور واقع در اقیانوس آرام، بیش 
از ۳۰۰ نفر و بالــغ بر یک هزار و ۱۰۰ خانه را 
زیر آوار مدفون کرده اســت. روز جمعه رسانه ها گزارش دادند که در جریان 
رانش زمین در شمال این کشور، روستای »کائوکالام« در استان »انِگا« واقع 
در ۶۰۰ کیلومتری شمال غربی »پورت مورزبی« پایتخت پاپوآ گینه نو، بلعیده  
شده و دست کم ۱۰۰ قربانی برجا گذاشته است. پست کوریر اما نوشته است 
که رانش زمین در این کشــور واقع در شمال استرالیا، بیش از ۳۰۰ نفر را به 
کام مرگ کشانده است. این روزنامه به نقل از آمیوس آکِم، عضو پارلمان پاپوآ 
این اطلاعات را رســانه ای کرده است. معاونت امور خارجی و تجارت استرالیا 

اعلام کرده است که بیش از ۶ روستا تحت تاثیر رانش زمین قرار گرفته اند.

 ۳۰۰ مدفون
 در رانش هولناک 

زمین 

پاپوآگینهنو

شــهیدآیتاللهرئیسیدرســهسالاخیر،
اقداماتبنیادینیرادرعرصهمدیریتشــهری
رقمزدکهقطعاًتاســالیانسالخیراتوبرکات
تصمیماتایشــاندرتهرانوسایرکلانشهرها

ماندگاراست.
به گزارش ایســنا، آیت الله شهید رئیسی با کلیدواژه  
خدمــت، حمایت از محرومــان و عدالت خواهی، دولت 
سیزدهم را تشکیل داد و در راه خدمت نیز به مقام والای 
شــهادت نایل شد. دولت سیزدهم در شرایطی در سال 
۱۴۰۰ روی کار آمد که شهر تهران از نظر ارائه خدمات 
به شهروندان و میزان آسیب های اجتماعی، ایام پرچالشی 

را از سر می گذراند.
اتوبوس های تهران نه تنهــا در دوره قبلی مدیریت 
شهری افزایش نیافته بود؛ بلکه تعداد اتوبوس های فعال 
در ابرشــهر تهران هم به عنوان پایتخت جهان اسلام به 
کمتر از هزار دستگاه می رسید و با اینکه عمده شهروندان 
به دلیل شــرایط کرونایی به جای استفاده از حمل ونقل 
عمومی از خودروی شــخصی اســتفاده می کردند اما با 
این حال داد انتقاد اتوبوس ســوارها از میزان معطلی در 
ایســتگاه بلند شــده بود؛ اما واقعیت این بود که تهران 

اتوبوس بیشتری نداشت.
مترو نیز اوضاع خوبی نداشت و کمبود واگن سبب 
شده بود تا مسافران مترو دقایق زیادی را در ایستگاه مترو 
معطل بمانند و تازه اگر واگنی خالی بود سوار شوند و به 
مقصد خود برسند. مدیران شهری هم به واسطه شیوع 
کرونــا و اثرات آن، توانی برای جبــران عقب ماندگی ها 
نداشتند و رایزنی های مختلف شان با دولت و مسئولان 
دولتی نیز راه به جایی نبرد و حتی مدیران پیشین دست 
به قلم شــده و در نامه به شــخص رئیس جمهور وقت، 
خواهان کمک دولت به مترو شدند. کمکی که هیچ گاه 

مشخص نشد که انجام شد یا خیر؟!
 خون تازه در شریان های حمل ونقل عمومی تهران

 با تدبیر رئیس جمهور شهید
مدیــران دوره های قبل دولتی در حالی دســت رد 
به خواهش نمایندگان شــهری چند میلیونی زدند که 
نظرســنجی ها نشــان می داد کاهش آلودگی هوا و رفع 
مشــکل ترافیک دو درخواست اول شهروندان تهرانی از 
مدیران است،  دو درخواستی که لازمه پاسخگویی به آنها 
توسعه حمل ونقل عمومی بود،  توسعه ای که بدون کمک 

دولت ابتر می ماند.
با روی کار آمدن دولت سیزدهم به ریاست آیت الله 
رئیسی،  ایشان توجه ویژه ای به تهران داشت؛ به گونه ای 
که در مراسم افتتاح چند ایستگاه مترو و آغاز حفر مکانیزه 
خط ده مترو و افتتاح متروی پرند شخصاً حضور داشت و 
در این مراسم ها به موضوع توسعه حمل ونقل در تهران 
تاکید ویژه ای داشــت؛ حتی در بازدیدی از خط متروی 
پرند، دســتور پیگیری و ســرعت در افتتاح این خط را 
صادر کرد که بلافاصله پس از سال ها این خط با دستور 
رئیس جمهور به افتتاح رسید و دغدغه و انتظار ۱۸ساله 

مردم پرند به تحقق پیوست.
شــهید آیت الله رئیسی در مراســم افتتاح ایستگاه 
متروی پرند از همه مســئولان و دست اندرکارانی که با 
تــلاش برای اجرای این وعده، جلــوه ای از صادق الوعد 
بودن دولت را به نمایش گذاشــته و باعث خرسندی و 
ارتقای امید مردم شــدند، قدردانــی کرد، اما جای این 
ســؤال نیز وجود دارد که آیا طرح ها و پروژه ها با تلاش 
جهادی و با روحیه بسیجی نمی توانست زودتر به سرانجام 

برســد که حالا با یک همت و توجه شهید جمهور این 
امر محقق شد؟

شهید رئیسی حمایت از شهرداری تهران برای اجرای 
طرح های بهبود وضعیت زندگی در تهران را سرعت داد؛ 
به گونه ای که بــا حمایت ویژه قرارداد خرید ۶۳۰ واگن 
متــرو از چین که حدود پنج ســال در محاق بود را به 
جریان انداخت و سعی کرد تا با هماهنگی با بانک مرکزی 
راهی برای توسعه حمل ونقل برقی در تهران ایجاد کند 
که همه این اقدامات به ثمر نشســت و در حالی درخت 
خدماتش در حوزه مدیریت شهری به زودی به بار نشسته 
و میوه خواهد داد که رئیس جمهور شهید نمی تواند ثمره 

خدماتش را ببیند.
توجه ویژه به مترو و حضور در افتتاح های مختلف

محسن هرمزی معاون حمل ونقل شهرداری تهران 
در مورد جزئیات توجه ویژه آیت الله رئیسی به حمل ونقل 
عمومی تهران با اشاره به بازدید ایشان از روند ساخت مترو 
پرند در جریان سفر استانی اش می گوید: رئیس جمهور 
شــهید نگاه و توجه خاصی بــه حمل ونقل عمومی به 
خصوص مترو داشــتند، به گونه ای که با دستور شخص 
ایشان گره تکمیل متروی پرند بعد از ۱۸ سال باز شد و 
این در حالی اســت که با کمک دولت خطوط فعلی نیز 
تکمیل شد. وی با اشاره به نقش رئیس جمهور شهید در 
قرارداد خرید ۶۳۰ واگن با تأکید بر اینکه با دستور شخص 
ایشــان گره پنج ساله واگن های مترو حل شد، افزود: به 
یاد دارم  که در مســیر بازدید از متروی پرند گزارشی از 
وضعیت برقی ســازی و تأثیر آن در کاهش آلودگی ارائه 
کرده و این مسئله سبب شد که آیت الله رئیسی در روند 
برقی سازی اتوبوس و تاکسی ها به شهرداری تهران  کمک 
کند و حالا بســیار ناراحتم که آیت الله رئیسی ثمره این 
قرارداد را نمی بینند؛ چراکه قرارداد چین در جریان است 
و ایشان در آیین ورود این خودروها حاضر نیستند؛ اما از 
یاد نخواهیم برد که برقی سازی در تهران ثمره نگاه ویژه 

رئیس جمهور است.
پرداخت سهم دولت در خرید اتوبوس

 در دولت رئیسی
مهدی علیزاده مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی 
شــهر تهران نیز در مورد اقدامات رئیس جمهور شهید 
در حوزه اتوبوسرانی می گوید: براساس قانون، دولت در 
زمینه تأمین اتوبوس ســهم ۸۰درصــد دارد یعنی باید 
۸۰درصد قیمت یک اتوبوس را پرداخت کند که این مهم 
در دولت گذشته مغفول مانده بود و سبب شد تا شاهد 

عقب ماندگی شــدید در امر نوسازی ناوگان اتوبوسرانی 
باشــیم؛ اما با روی کار آمدن دولت سیزدهم با مدیریت 
آیت الله رئیسی، دولت متعهد شد که سهم خود در تأمین 
اتوبوس برای شــهرداری های سراسر کشور را پرداخت 
کند که از این میان سهم شهرداری تهران بیش از ۶۰۰ 
دســتگاه اتوبوس بود که تاکنون ۲۷۱ دستگاه اتوبوس 

تحویل داده شده است.
وی افزود: شهید آیت الله رئیسی در بحث حمایت های 
مالی از شهرداری تهران برای خرید اتوبوس های نو اهتمام 
ویژه ای داشتند، به گونه ای که در موضوع خرید دو هزار و 
۵۰۰ اتوبوس از کشور چین در بخش ارزی و هماهنگی با 
بانک مرکزی آیت الله رئیسی اقدامات خاصی انجام دادند.

  بهره مندی شهرداری تهران
 از موهبت مدیریت شهید رئیسی

احمد صادقی عضو شورای اسلامی شهر تهران هم به 
تسنیم گفت: در دولت سیزدهم ، با حضور رئیس جمهور 
پرتلاش مان آقای رئیسی، اتفاقات خوبی در حوزه مدیریت 

شهری همه شهرها از جمله تهران، رقم خورد.
صادقــی ادامــه داد: با توجه به اینکــه بنده زمانی 
مســئولیت دبیرخانه شورای عالی اســتان ها را داشتم، 
به خاطر دارم که آقای رئیســی اوایل آغاز به کار دولت 
سیزدهم، موضوع عوارض آلایندگی ها که سالیان  سال به 
شهرهای ذیل این قانون از جمله اهواز و آبادان،  پرداخته 
نمی شد را در دستورکار قرار داد و پرداخت آنها انجام شد.

وی افزود: شهرداری تهران از موهبت مدیریت شهید 
رئیســی بهره مند و با حمایت وی کارهای بزرگی انجام 
شــد که می توان به توسعه حمل ونقل عمومی و قرارداد 
بزرگ حمل ونقل تهران با چین اشاره کرد؛ در این راستا 
وزارت صمت، وزارت اقتصاد و بانک مرکزی مأموریت پیدا 
کردند که در حوزه حمل ونقل عمومی به شهرداری تهران 
کمک کنند. در موضوع عقد قرارداد حمل ونقل عمومی با 
چین نیز همه دست اندرکاران اقتصادی می دانند که اگر 
نظارت و همراهی دولت، همراهی وزارت اقتصاد، وزارت 
صمت و بانک مرکزی نبود، نمی شد چنین قراردادی را 
منعقد کرد و به تدریج شاهد ورود نخستین محموله های 
حمل ونقلی به کشورمان در سال جاری خواهیم بود؛ این 
نویدی است که امروز به پشتوانه حمایت های آقای رئیسی 

می توانیم به مردم شهر تهران بدهیم.
 رئیس جمهورِ شهید شخصاً پیگیر

 ایمن سازی بافت های فرسوده  در تهران بود
اما حمایت های رئیس جمهور شــهید از بازگشایی 

گره های شــهر تهران فقط به حوزه حمل ونقل عمومی 
محدود نمی شود. 

سخنگوی شهرداری تهران در این خصوص با اشاره 
به تعامل دولت و مدیریت شــهری برای نوسازی بافت 
فرسوده در دوران ریاســت جمهوری آیت الله رئیسی به 
ایســنا گفت: یکی از مهم تریــن اقداماتی که در ۳۰ ماه 
گذشــته با همراهی دولت سیزدهم در پایتخت رخ داد، 
حرکت پرُشتاب برای افزایش آمار صدور پروانه و تخریب 

و بازسازی ساختمان های فرسوده بود. 
عبدالمطهر محمدخانی با یادآوری اینکه شــخص 
رئیس جمهورِ شهید، پیگیر ایمن سازی بافت های فرسوده  
تهران بود، افزود: در آخرین جلسه هیئت دولت نیز که 
باحضور آیْت الله رئیســی برگزار شــد، آن طور که نقل 
کرده اند ایشان مؤکداً پیگیر نوسازی و اعمال بسته های 
تشویقی برای مالکان ســاختمان های در معرض خطر 

بودند.
محمدخانی با بیان آنکه از ســال گذشته و با ابلاغ 
بسته های تشویقی برای بافت فرسوده، آمار صدور پروانه 
به طور معناداری افزایش پیدا کرد، ادامه داد: سال ۱۴۰۰ 
بدترین ســال برای صنعت ساختمان بود. تنها کمتر از 
پنج هزار و ۷۰۰ ســاختمان در تهران موفق شدند جواز 
دریافت کنند که کمترین آمار در یک دهه گذشته بود.

وی، سیاســت  »ساختمان نســازی« را که از جانب 
مدیریت قبلی شــهری و دولت اعتدال پیگیری می شد، 
بر رکود بی سابقه صنعت ساختمان مؤثر دانست و اظهار 
داشــت: وزیری متولی حوزه مسکن در کشور بود که به 
نســاختن حتی یک خانه در دوران صدارت خود افتخار 
می کرد! همین اتفاق موجب فرسوده شدن و نجومی شدن 

قیمت ساختمان های پایتخت شد.
سخنگوی شهرداری تهران با تأکید بر آنکه درست 
در نقطه مقابل این تفکر، شهید بزرگوار آیت الله رئیسی 
قرار داشت، گفت: با پیگیری های ایشان، بسته مشوق های 
نوسازی بافت فرسوده ابلاغ شد. به این ترتیب آمار صدور 
پروانه بعد از گذشت یک دهه در تهران، دوباره صعودی 
شــد و می توان گفت حالا تا حدی صنعت ساختمان از 

رکود خارج شده است.
محمدخانی با اشاره به آغاز عملیات ساخت بالغ بر 
۲۰۰هزار واحد مســکونی بیان داشت: در واپسین اقدام 
قرار بود کلنگ زنی ســاخت این تعداد واحد مسکونی با 
حضور رئیس جمهور فقید بر زمین زده شود که با شهادت 

ایشان، این حسرت و اندوه برای ما باقی ماند. 
وی با تأکید بر اینکه رهبر معظم انقلاب نیز فرمودند 
هیچ کدام از کارها پس از شــهادت آیت الله رئیسی نباید 
مختل شــود، ادامه داد: عملیات ساخت این ۲۰۰هزار 
واحد مســکونی نیز به هیچ عنوان متوقف نخواهد شد و 
به زودی در روزهای آتی با حضور شــهردار تهران و یکی 

از مسئولان دولت کلنگ زنی انجام می پذیرد.
رئیس مرکز ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری 
تهران درباره خصوصیات این ۲۰۰هزار واحد مســکونی 
نیز گفت: این واحدها در قالب برنامه نهضت ملی مسکن 
ساخته و شهرداری تهران به عنوان مرجع صدور پروانه، 
تســهیلگری خواهد کرد. عمده این واحدها در مناطق 
مختلف پایتخت و بیشــتر آنها در جنوب شهر ساخته 

می شود.
محمدخانی ابراز امیدواری کرد با ساخت ۲۰۰هزار 
واحد مسکونی، اندکی از مشکلات و گرفتاری های بازار 

مسکن در شهر تهران کاسته شود.

ازشکستنطلسم۱۸سالهمتروپرندتاگرهگشاییازقراردادخرید6۳۰واگنمترو

جان تازه ای که رئیس جمهور شهید به حمل ونقل عمومی تهران بخشید

جمهوریاسلامیایران
وزارتنفت

آگهي ابلاغ رأي
بدینوســیله طبق تبصره ماده ۳۰۲ قانون آیین دادرســي مدني در یک نوبت به نامبرده جدول ذیل الذکر ابلاغ مي گردد که به مجازات اعلامي محکوم گردیده اند لذا از تاریخ نشــر 
آگهي ظرف مدت یک ماه مي توانند به دفتر هیأت سوم بدوي رسیدگي به تخلفات اداري کارمندان وزارت نفت واقع در خیابان طالقاني، تقاطع استاد نجات الهي – ساختمان شهید 

تندگویان وزارت نفت – طبقه دوم اتاق ۲۰۶ مراجعه نمایند. بدیهي است در صورت عدم مراجعه در موعد مقرر رأي صادره قطعي و لازم الاجرا مي باشد.  شناسه آگهی:۱۷۲۱۸۳۴

مجازاتشمارهرايتاریخرايمدیریت/شرکت/سازماننامپدرنامونامخانوادگي

 بازخرید خدمت با پرداخت ۳۰ روز حقوق ۱۴۰۲/۱۰/۲۳۴۰۱۰۳۰۳۵۰۱۰۳۰۲۱۱شرکت نفت مناطق مرکزيسیدمحمدسید اشکان نقیب زاده۱
مبناي مربوط در قبال هر سال خدمت

ردیف

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت ساختمانی و صنعتی استوکاژ 

بشماره ثبت ۱۸۶۳۵ 
و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۳۴۷۸9 )نوبت اول(

از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده شرکت که راس ساعت 10 صبح مورخ نوزدهم 
خردمند  خیابان  کریمخان،  بلوار  تهران،  نشانی  در   1403 خرداد 
جنوبی، بن بست حقانی، پلاک 9، واحد 1 برگزار می شود حضور یابند.

دستور جلسه:
- تغییر نشانی شرکت

- تصمیم در خصوص افزایش سرمایه شرکت
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل

آگهی مزایده عمومی: اجاره ۲ باب مغازه تجاری
واقع در خیابان امام خمینی)ره( کوچه مصلی

شــهرداری زابل در نظــر دارد اجــاره 2 باب مغــازه تجــاری واقع در کوچــه مصلی را 
 طبــق جزئیات مندرج در اســناد مزایــده با بهره گیری از ســامانه تــدارکات اکترونیکی دولت
(https://sso2.setadiran.ir/portal/login) با شماره مزایده 5003091256000005 

به اجاره واگذار نماید.
زمان انتشار در سایت: 1403/02/29 ساعت: 11:00

مهلت دریافت اسناد مزایده: 1403/03/10 ساعت: 14:00
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: 1403/03/21

زمان بازگشایی: 1403/03/22 ساعت 11:00
زمان اعلام برنده حداکثر یک هفته پس از بازگشایی

ضمناً رعایت موارد فوق الزامی می باشد.
۱- برآورد اولیه طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری

میزان اجاره ماهیانه )ریال(عنوانردیف

50/000/000مغازه شماره یک به مساحت 14/49 مترمربع1

65/000/000مغازه شماره دو به مساحت 28 مترمربع2

۲- مبلغ تضمین شرکت در مزایده 5٪ ارزش ریالی قیمت پایه می باشد که به صورت ضمانت نامه 
بانکی با اعتبار حداقل سه ماه یا فیش واریزی نقدی به حساب 0106674386006 بانک ملی به 

نام سپرده شهرداری زابل باشد.
۳- مبلغ خرید اوراق مزایده مبلغ 1/000/000 ریال به حســاب 0105640545001 درآمدهای 

عمومی شهرداری در سامانه ستاد ایران می باشد.
 ۴- سپرده نفرات اول و دوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

5- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم به عهده برنده مزایده می باشد.
6- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

۷- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
۸- برگزاری مزایده صرفاً از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشــد و کلیه مراحل 
فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه( پرداخت تضمین 
شرکت در مزایده )ودیعه( ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده 

و در بستر سامانه ستاد از این طریق امکان پذیر می باشد.
9- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از موارد مزایده بازدید به عمل آورید.

۱0- متقاضیان اصل ضمانت نامه یا فیش بانکی را پس از بارگذاری در ســایت )پاکت الف( به 
صورت فیزیکی تا مورخ 1403/03/21 در پاکت سربســته و با درج کامل مشــخصات شرکت و 

شماره تماس به اداره مالی شهرداری زابل تحویل نمایند.

روابط عمومی شورای اسلامی شهر و شهرداری زابل

شهرداریزابلدر نظر دارد: اجاره ۹ باب غرفه تجاری و یک باب کافی شاپ واقع در پارک بانوان را طبق جزئیات 
مندرج در اسناد مزایده از طریق برگزاری تشریفات مزایده به اشخاص حقیقی و حقوقی واگذار نماید.

 زمان انتشار از۱۴۰۳/۰۳/۰۲ لغایت۱۴۰۳/۰۳/۱۶
مهلتدریافتاسنادمزایده:۱۴۰۳/۰۳/۱۶ ساعت ۱۴:۰۰ 

آخرینمهلتارسالپیشنهاد:۱۴۰۳/۰۳/۱۶
زمانبازگشایی:۱۴۰۳/۰۳/۱۷ ساعت ۱۱:۰۰

 زمان اعلام برنده حداکثر یک هفته پس از بازگشایی
 ضمنا رعایت موارد فوق الزامی میباشد

 ۱- برآورد اولیه طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری

مبلغاجارهسالیانهمساحتغرفهشمارهغرفه

 ۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال۱۵.۶۱ متر مربع۸-۵-۱

 ۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال۷,۹۱ متر مربع۹-۷-۶-۴-۳-۲

 ۸۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال۱۰۰ متر مربعکافی شاپ
2- مبلغ تضمین شــرکت در مزایده ۵٪ ارزش ریالی قیمت پایه می باشــد که به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار 

حداقل سه ماه یا فیش واریزی نقدی به حساب ۰۱۰۶۶۷۴۳۸۶۰۰۶ بانک ملی بنام سپرده شهرداری زابل باشد.
۳- سپرده نفرات اول و دوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

4- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم به عهده برنده مزایده می باشد.
۵- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

6- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
۷- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از موارد مزایده بازدید بعمل آورید.

نحوهتسلیمپاکات
پاکت»الف«شامل:

ســپرده شــرکت در مزایده به مبلغ ۵٪ قیمت کارشناسی برای یک ســال به صورت فیش واریزی به حساب تمرکز 
وجوه سپرده ۰۱۰۶۶۷۴۳۸۶۰۰۶ نزد بانک ملی یا ارائه ضمانت نامه بانکی بنام شهرداری زابل با اعتبار سه ماه.

تبصــره: اصل ضمانت نامه و یا فیش واریزی میبایســت تا ســاعت ۱۴:۰۰ مــورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ به اداره مالی 
شهرداری تحویل نمایند. 

- توضیح اینکه به جز دو مورد فوق هیچ مدرک دیگری قابل قبول نمی باشد.
پاکت»ب«شامل:

- مدارک و شرایط مورد نیاز شرکت کنندگان در مزایده:
- آگهی تاسیس شرکت و اساسنامه ، در اساسنامه موضوع فعالیت و آگهی آخرین تغییرات که دو سال از اعتبار آن 

نگذشته باشد. )در صورتی  که اجاره کننده شخص حقوقی باشد( 
-ارائه تصویر شناسنامه- کارت ملی- کارت پایان خدمت یا معافیت )در صورتی که اجاره کننده شخص حقیقی باشد.(

پاکت»ج«شامل:برگپیشنهادقیمت
- پیشــنهاد قیمت می بایســت با عدد و حــروف و بدون قلم خوردگی و یا خدشــه و یا بدون اینکه شــرطی که 
تغییردهنده شــرایط و مندرجات اســناد و مدارک  مزایده باشــد اعلام گردد در غیر این  صورت پیشــنهاد قیمت 

مردود اعلام خواهد شد.
- پیشــنهاد قیمت نبایســتی کمتر از قیمت پایه باشــد و مبلغ نهایی موضوع مزایده بالاترین مبلغ پیشــنهادی 

واصله می باشد.
- مبلغ پیشنهاد برای یک سال باشد.

- پاکــت الــف / ب / ج / داخل یک پاکت قرار گرفته و پس از لاک و مهر تــا پایان وقت اداری  ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ به 
واحد امور مالی شهرداری تحویل گردد. 

- به پیشــنهادات مبهم ، مشــروط و فاقد ســپرده و پیشــنهاداتی که بعد از موعد مقرر ارائه گردد ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

روابط عمومی شورای اسلامی شهر و شهرداری زابل

آگهی مزایده عمومی نوبت اول به صورت حضوری
  اجاره 9 باب غرفه تجاری و یک باب کافی شاپ

 واقع در پارک بانوان شهرداری

بااعلام معاونبهداشــتوزارتبهداشت
مخالفتاینوزارتخانهباتولیدوفروشسیگار
الکترونیــک،گفت:وزارتبهداشــتبامراکز

عرضهسیگارالکترونیکبرخوردمیکند.
به گزارش ایســنا، حسین فرشــیدی در نشست 
خبری »هفته ملی بدون دخانیات« که دیروز در وزارت 
بهداشــت برگزار شد، اظهار داشــت: گزارش سازمان 
بهداشت جهانی درباره عملکرد جمهوری اسلامی ایران 
در سال ۲۰۲۲ منتشر شد. این شاخصه ها یا رنگ های 
مختلف معرفی می شود و رنگ حوزه دخانیات ایران در 
سال ۲۰۲۲ قرمز بود، اما این شاخص در سال ۲۰۲۳ 
به رنــگ نارنجی درآمد. این وضعیت با عملکرد دولت 

مانند افزایش مالیات بر دخانیات حاصل شده است.
سالانه ۵۰ هزار مرگ در کشور

 به دلیل دخانیات
فرشــیدی با بیان اینکه مضرات مصرف دخانیات 
بر هیچ کس پوشیده نیســت، افزود: حتی افرادی که 
هدایت صنعت دخانیات را در دســت دارند از مضرات 
مصرف محصولات دخانی آگاه هســتند. بررســی ها 
بیانگر این اســت ســالانه ۵۰هزار مرگ کشور ریشه 
در مصــرف دخانیات دارد. وی بــا بیان اینکه مصرف 
دخانیات ســبب ضررهای مالی می شــود، ادامه داد: 
نه تنهــا مصرف کننــدگان محصــولات دخانی برای 
خرید این محصولات هزینــه پرداخت می کنند بلکه 

سیستم درمانی کشور نیز متحمل هزینه های مصرف 
دخانیات می شود. هزینه های درمانی مصرف دخانیات 
زیاد اســت؛ چرا که تمام ســرطان ها ریشه در مصرف 

دخانیات دارند.
زنان و جوانان

 هدف تبلیغات فریبنده صنایع دخانی
معاون بهداشــت وزارت بهداشــت با بیان اینکه 
صاحبان صنایــع دخانی نوک پیکان تبلیغاتی خود را 
به سمت جوانان و زنان نشانه گرفته اند، اظهار داشت: 
شکل و شمایل مصرف محصولات دخانی طی ۱۰ سال 
گذشته تغییر کرده، به نحوی که صاحبان صنایع نوک 
پیکان تبلیغاتی خود را به سمت زنان و جوانان نشانه 
گرفتند و از هر روشــی برای افزایش مصرف دخانیات 

در میان این گروه ها استفاده می کنند.
تبلیغ سیگار در شبکه نمایش خانگی

فرشــیدی با بیان اینکه مصرف سیگار در شبکه 
نمایش خانگی تبلیغ می شــود، افزود: سریال هایی که 
در صداوسیما و شبکه نمایش خانگی پخش می شوند 
در جهــت ترویج محصولات دخانی گام برمی دارند. به 
طور قطع، مصرف محصولات دخانی در سریال ها سبب 
افزایش مصرف محصولات دخانی می شــود. اگرچه ما 
باید در مســیر کاهش مصرف محصولات دخانی گام 
برداریم، اما محصولات نمایشی در جهت مصرف سیگار 

گام برداشته اند.

وزارت بهداشت با تولید و عرضه سیگار الکترونیک 
مخالف است 

وی با بیان اینکه وزارت بهداشت با فروش، عرضه و 
تولید سیگار الکترونیک مخالف است، ادامه داد: مضرات 
سیگار الکترونیک از سیگارهای کلاسیک بیشتر است. 
سیگارهای الکترونیک که توســط مراکز عرضه کننده 
محصولات دخانی به فروش می رســند، قاچاق هستند. 
وزارت بهداشت با مراکز عرضه سیگار الکترونیک برخورد 
می کند و در جهت پلمب این اماکن گام برداشته است. 
وزارت بهداشت، برخی مراکز فروش سیگار الکترونیک 

را طی چند روز گذشته پلمب کرده است.
زیر بار صدور مجوز تولید سیگار الکترونیک نمی رویم

معــاون وزارت بهداشــت بیان داشــت: وزارت 
بهداشــت زیر بار صدور مجوز تولید محصولات سیگار 
الکترونیک و محصولات دخانی نوپدید نمی رود. برخی 
افرادی که خواهان تولید ســیگار الکترونیک هستند 
اظهار می کنند وزارت بهداشــت با شــعار سال یعنی 
جهش تولید مخالف است اما ما در وزارت بهداشت با 
جهش تولید مخالف نیستیم بلکه با تولید محصولاتی 
که مضر سلامتی اســت مخالفت می کنیم. فرشیدی 
درباره افزایــش مالیات بر محصــولات دخانی گفت: 
مخالفان افزایش مالیات محصولات دخانی بر این باور 
هستند که افزایش مالیات ســبب قاچاق می شود اما 
باید گفت قاچاق هیچ ارتباطی با افزایش مالیات ندارد.

معاوندرمانوزارتبهداشت:
مراکزعرضهسیگارالکترونیکپلمبمیشوند

رئیسپلیسفتایفرماندهیانتظامیغرب
استانتهرانازبازداشتعاملتوهینبهساحت

شهدایخدمتدرفضایمجازیخبرداد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ شاهین حسنوند گفت:  
در جریان رصد و پایش فضای مجازی، اطلاعاتی از 
فعالیت یک صفحه اینستاگرامی با ۶هزار دنبال کننده 
درخصوص نشر اکاذیب و توهین به ساحت شهدای 
خدمت به دســت آمد و بررســی آن در دستورکار 

قرار گرفت.
حسنوند افزود: با اقدامات اطلاعاتی صورت گرفته، 

گرداننده صفحه مذکور شناسایی و با اقدامات فنی و 
تخصصی محل سکونت وی در حوزه انتظامی غرب 
استان تهران به دست آمد و برابر هماهنگی قضائی، 

به پلیس فتا احضار شد.
وی ادامــه داد: متهم که با انتشــار اخبار کذب 
و محتواهــای توهین آمیــز در صفحــه مجــازی 
متعلــق به خود باعث تشــویش اذهــان عمومی و 
آزرده خاطر کردن خانواده های معظم شــهداء شده 
بــود، پس از حذف محتــوای مجرمانه، ابراز ندامت 
و اســتوری عذرخواهی از خانواده معظم شــهداء، 

برای ســیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.
 بازداشت گرداننده شبکه اجتماعی هتاک

 در مشگین شهر
خبر دیگر اینکه دادســتان عمومــی و انقلاب 
مشگین شــهر از دســتگیری گرداننده فعال شبکه 

اجتماعی هتاک در این شهرستان خبر داد.
بابک نونهال به ایرنا گفت: بر اساس گزارش مراجع 
امنیتی شهرستان مبنی بر هتک حرمت و حیثیت از 
سوی یک فعال شبکه اجتماعی که با تولید و انتشار 
محتــوای مجرمانه موجبات اهانت بــه ارکان نظام 

و شــخصیت های سیاســی با هدف تشویش اذهان 
عمومی فراهم کرده بود ، موضوع در دستورکار جامعه 
اطلاعاتی قرار گرفت. پس از صدور دستورات قضائی 
قاطع رصدهای فنی و اطلاعاتی سربازان گمنام امام 
زمان)عج( و با اقدام میدانی پلیس اطلاعات و امنیت 
عمومی فرماندهی انتظامی مشگین متهم که عمده 
اقدامات مجرمانه خویش را به جهت عدم دسترسی 
در اســتان های دیگر مورد ارتــکاب قرار می داد، در 
حوزه قضائی مشگین دستگیر و پس از تفهیم اتهام 
و صدور قرار تامین کیفری متناسب روانه زندان شد.

بازداشتعاملتوهینبهشهدایخدمتدراینستاگرام

معاونامورزنانوخانوادهریاستجمهوری
ازتمدیدزمانثبتناموامدههشــصتیهادر

سال۱4۰۳خبرداد.
انســیه خزعلی به ایســنا گفت: نیمه دوم سال 
۱۴۰۰ بود که موضوع طرح تسهیلات تشویقی ازدواج 
به متولدین دهه ۶۰ ساکن در روستاها و شهرهای زیر 
۲۰هزار نفر جمعیت با کارمزد ۴درصد مطرح شــد و 
براســاس آن افراد با دارا بودن تابعیت کشــور ایران، 
عشــایر یا ساکن روستا و یا شهرهای زیر ۲۰هزار نفر 
جمعیت، مجرد بــودن زوجین و تاریخ تولد افراد در 

دهــه ۶۰ در بازه تاریخی یک فروردین ۱۳۶۰ تا ۲۹ 
اسفند ۱۳۶۹ امکان دریافت این تسهیلات را داشتند.

خزعلــی ادامــه داد: با وجود فرصــت محدود، 
حدود ۴۰۰ زوج توانســتند از این وام در سال ۱۴۰۰ 
برخوردار شــوند؛ این امر در ۱۴۰۱ بــه دلیل عدم 
تخصیص بودجه محقق نشد اما در سال ۱۴۰۲ مجدد 

و با مبلغ بیشتر به جریان افتاد.
به گفته وی،  میزان این تســهیلات در مجموع 
۵۰۰میلیون تومان است که سقف ۱۰۰میلیون تومان 
تسهیلات برای ازدواج، ۲۰۰میلیون تومان  برای خرید 

اقساطی جهیزیه و ۲۰۰میلیون تومان وام اشتغال در 
نظر گرفته شده است.

معاون رئیس جمهور در امور زنــان و خانواده با 
اشــاره به ثبت نــام بیش از دو هــزار و ۳۰۰ زوج در 
سامانه ثبت نام و معرفی حدود هزار و ۲۰۰ زوج واجد 
شــرایط به بانک ها برای دریافت این وام، تاکید کرد: 
ارائه این تســهیلات در سال ۱۴۰۳ نیز تمدید شده 
است. تا زمانی که بودجه وجود دارد محدودیتی برای 
کسانی که شــرایط دریافت این وام را داشته باشند،  

نیست.

معاونامورزنانوخانوادهریاستجمهوریخبرداد
تمدیدثبتناموامدههشصتیهایساکنروستاهاوشهرهایزیر۲۰هزارنفرجمعیت

فرزندحمیدنوریمیگویدکهارتباطخانوادهبااینشــهروند
ایرانیبازداشــتیدرســوئدکاملاقطعاســتوطرفسوئدیبه

بهانههایمختلفاجازهبرقراریتماسرانمیدهد.
دادگاه عالی ســوئد اسفند گذشــته با انتشــار بیانیه ای اعلام کرد که 
درخواست تجدیدنظر در پرونده حمید نوری، شهروند ایرانی بازداشتی را در 

این کشور رد کرده است.
پس از تایید حکم حبس ابد حمید نوری از ســوی دادگاه عالی ســوئد، 
پلیس سوئد این شهروند ایرانی را سوم فروردین بدون اطلاع از سلول انفرادی 

در کورنوبری به یک زندان امنیتی در منطقه هلبی منتقل کرد.
از زمــان انتقال حمید نــوری به زندان جدیــد، محدودیت ها علیه این 
شــهروند ایرانی در زمینه تماس با خانواده، به بهانه های مختلف قطع شــده 

است.
در ایــن رابطه مجید نوری، فرزند حمید نوری در گفت وگو با خبرگزاری 
میزان ضمن اشــاره به ادامه محدودیت تمــاس با خانواده برای حمید نوری 
از سوی ســوئدی ها، اظهار داشت: ارتباط ما با پدرم کاملا قطع است و هیچ 
ارتباطی با وی نداریم. ســوئدی ها هیــچ توضیحی در این باره نمی دهند و ما 

کاملا از وضعیت پدرم بی اطلاع هستیم.
فرزند حمید نوری، افزود: به ما می گویند که برای برقراری ارتباط با پدرم 
و تماس با وی باید گواهی عدم سوء پیشینه ارائه دهیم؛ چنین درخواستی یک 

بهانه و یک امر بیهوده است.
وی با مطرح کردن این ســؤال که چرا ما بایــد برای تماس با پدر خود 
گواهی عدم سوءپیشــینه ارائه دهیم، ادامه داد: مگــر حمید نوری در حال 
حاضر متهم اســت؟ دادگاه وی به پایان رسیده و محکوم شده است و اکنون 

می خواهد با خانواده خود صحبت کند.
مجیــد نوری گفت: ما پیش از این در مــواردی حتی تماس تصویری و 
ملاقات هم با پدرم داشــتیم، اما اکنون برای تماس تلفنی باید گواهی عدم 

سوءپیشینه داشته باشیم؛ همه اینها نشانه آزار و اذیت است.
حمید نوری در ۱۸ آبان سال ۱۳۹۸ پس از سفر به سوئد از سوی پلیس 
این کشور در فرودگاه بازداشت شــد. نوری در دادگاه بدوی سوئد به حبس 
ابد محکوم شد و دادگاه تجدیدنظر نیز حبس ابد را برای این شهروند ایرانی 

تایید کرد.

ارتباط»حمیدنوری«درزندانامنیتیسوئدباخانواده
کاملاقطعاست

مادریدرتبریزپنجقلوبهدنیاآورد.
به گزارش خبرگزاری فارس، مادری اهل ملکان، روز شــنبه در دومین 
زایمان خود در مرکز آموزشی درمانی و تحقیقاتی الزهرا)س( تبریز پنج فرزند 

پسر به دنیا آورد. 
ســیمین تقوی، متخصص زنان زایمان و بارداری های پرخطر و پزشک 
جراح این مادر گفت: روز شــنبه با عنایت الهی، مادری ۳۰ســاله که پنج قلو 

باردار بود به سلامتی فرزندان خود را به دنیا آورد. 
تقوی افزود: بی تردید در دنیا بارداری پنج قلو خیلی نادر اســت و نادرتر 
از این هــم حفظ بارداری تا هفته ۳۵ بارداری اســت که به لطف خدا مادر 
از هفته ها قبــل در این مرکز تحت مراقبت قرار داشــت و چند روز بود که 
در بخــش مراقبت ویژه نوزادان برای پذیــرش پنج نوزاد آمادگی لازم فراهم 

شده بود. 
محمدباقر حسینی، رئیس بخش مراقبت های ویژه مرکز آموزشی درمانی 
الزهرا)س( تبریز نیز با اشــاره به اینکه به لطف خدا همه نوزادان متولدشده 
در ســلامت کامل بوده و تنها مشکلات تنفسی خفیفی دارند، افزود: در حال 
حاضــر هر پنج نوزاد در دســتگاه های ویژه مراقبت نــوزادان تحت مراقبت 

هستند.
بنابه این گزارش، این خانواده که از اهالی لیلان شهرستان ملکان استان 
آذربایجان شــرقی هستند پیش از این دارای یک فرزند دختر پنج ساله بودند 
و این بارداری بــه صورت طبیعی اتفاق افتاده و مــادر درمان های ناباروری 

دریافت نکرده است.

تولد5قلوهادرتبریز

نشانمیدهد آماریجدید تحقیق
براینخستینباردرآمریکاتعدادکسانی
کهگفتهانــدروزانهویا»تقریباهرروز«
ماریجوآنامصــرفمیکنندازآنهاکه
نوشیدنالکلدرهرروزراگزارشکرده

بودند،پیشیگرفتهاست.
به گزارش ایسنا، این تحقیق که در مجله 
اعتیاد منتشــر شده، بر اســاس داده هایی است که دهه هاست در مرکز ملی 
تحقیقات مواد و ســلامت آمریکا جمع آوری می شــود. این مرکز در ســال 
۲۰۲۲ آمار آمریکایی ها که روزانه کانابیس )ماری جوآنا( اســتفاده می کنند 
را ۱۷میلیون و ۷۰۰هزار نفر برآورد کرده اســت که برای نخستین بار از آمار 
۱۴میلیون و ۷۰۰هزار نفری کســانی که می گویند روزانه الکل می نوشــند، 
بیشــتر است. با این حال به لحاظ گســتردگی، اعتیاد به الکل در این کشور 
همچنان نســبت به »کانابیس« رکورددار است. بررسی این داده ها همچنین 
نشــان داده است از سال ۱۹۹۲ تا ۲۰۲۲، یعنی طی ۳۰ سال گذشته، سرانه 

میزان مصرف روزانه یا نزدیک به روزانه ماری جوآنا هم ۱۵ برابر شده است.
دکتر »بروک ورستر«، رئیس بخش پزشکی »ای او کر« که یک کارخانه 
تولید کانابیس دارویی است، معتقد است یکی از دلایل این افزایش در مصرف 
روزانه می تواند این باشــد که افراد اکنــون می توانند آزادانه درباره آن حرف 
بزنند و از مصرف خود بگویند، به همین علت ممکن است نرخ مصرف روزانه 
تغییر خاصی نکرده باشــد و پیش تر نیز مصرف آن شایع بوده و تنها زدوده 
شــدن ترس مردم در گزارش کردن مصرف کانابیس، موجب تغییر آمارهای 
رسمی شده باشد. ورستر البته افزوده که گسترش بسیار سریع صنعت تولید 
و ارائه قانونی ماری جوآنا در دو دهه گذشته هم می تواند نقش مهمی در ایجاد 
بازار مصرف داشته باشــد. به گزارش بی بی سی، مصرف تفریحی ماری جوآنا 
در نیمــی از آمریکا یعنی ۲۴ ایالت و همچنین محدوده کلمبیا )واشــنگتن 
دی ســی( قانونی است و در ۳۸ ایالت این کشور هم مصارف دارویی کانابیس 
قانونی است.  ایالات متحده به رغم اینکه تنها پنج درصد از جمعیت جهان را 
در خود جای داده اســت، ۸۰درصد از مصرف جهانی مواد افیونی را به خود 

اختصاص داده است.

 رشد آمار اعتیاد 
و سونامی مصرف 

ماری جوآنا

آمریکا


